



FOTO: MARTIN SIPLANE

FOTO: EESTI BETOONIÜHING

AASTA BETOONEHITIS ON LENNUSADAM

14. märtsil toimunud betoonipäeval kuulutas Eesti Betooniühing aasta betoonehitiseks Tallinna Lennusadama vesilennukite angaari.

Konkursi peaauhinna said seega konstruktorid **Karl Õiger** ja **Heiki Onton**, tellija auhinna Eesti Meremuuseum, arhitektuuri auhinna KOKO Arhitektid (**Raivo Kotov**, **Andrus Kõresaar**), konstruktori auhinna (uued konstruktsioonid) Neoprojekt (**Priit Luure**, **Riho Märtsen**) ja ehitaja auhinna Nordecon AS.

Vesilennukite angaari, praeguse meremuuseumi hoone projekteeris ja ehitas aastatel 1915–1917 Taani firma Christian & Nielsen tolleaegsesse Miinisadamasse.

Žüriisõnulonselle rekonstrueerimistöös innovatsiooni rohkem kui paljudes uutes ehitistes.

Eriauhind arhitektuurse kontseptsiooni eest läks Tartu Ülikooli Narva kolledži hoone (Raekoja plats 2, Narva) eest Arhitekti-tuuribüroole KAVAKAVA (**Siiri Vallner**, **Indrek Peil**, **Katrin Koov**).

Hoone dominandiks on Raekoja platsi poolne valgest betoonist esisein, mis joonistab ruumis detailideni välja hävinud börsihoone mahu ja ajaloolise fassaadi vormi ning žürii hinnangul on see betooni parimal moel populariseeriv hoone, millel väga puhtalt lõpuni välja peetud maailmatasemel arhitektuurne kontseptsioon.

Restaureeritud pärlid Nõmmel, vanalinnas ja Kadriorus

Tallinna Kultuuriväärtuste Amet andis märtsis üle tänukirjad parimate möödunud aastal restaureeritud mälestiste, miljöölade hoonete ja ajaloolise keskkonda sobivate uusehitiste eest.

Kõige paremini restaureeritud kultuurimälestisteks tunnustati Kadriorus asuv maja aadressil Poska 53 (pildil), Sauna 10 vanalinnas ja Seene 8 Nõmmel.

Poska 53 on 1880ndate lõpus ehitatud Kadrioru üks uhkemaid maju. Historitsistlik puithoone on rikkaliku fassaadidekoori, võimsa trepikojatorni ja suure verandaga ning oli aastaid trööstitus seisukorras.

Parim restaureeritud maja vanalinnas on Sauna 10. 15. sajandist pärit kolmekorruselise aidahoone oli ligi 15 aastat kasutuseta seisnud, kuid praeguseks on hoone täies mahus restaureeritud.

Seene tänav 8 asuvat kõrge kivikatusega hoonet peetakse arhitekt **Robert Natuse** üheks kaunimaks. Muinsusteadlikud omanikud on maja mitme aasta jooksul nii väljast kui ka seest vääriliselt korrastanud. Traditsioonilisi materjale kasutades on kõik vanad detailid säilitatud ja restaureeritud.

Mängi valgusega...

www.valgusveeb.ee

20 aastat ilmevõrgust

... valgus mängib